
 
 

 

 
 

Podstawą zawarcia umowy jest postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 nr 907 z późn. zm.) 

ZP/NTM/15/2015   

 

PROJEKT UMOWY – MODYFIKACJA Z DNIA 14.09.2015r. 

Umowa nr……………………………. 

 

Zawarta w dniu …............................... r. w Rzeszowie pomiędzy: 

Uniwersytetem Rzeszowskim z siedzibą w Rzeszowie  

przy ul. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów, 

Regon 691560040, NIP 8133238822,  

reprezentowanym przez: 

Prorektora ds. Rozwoju – dr hab. inż. prof. UR Czesława Puchalskiego 

przy kontrasygnacie finansowej kwestor UR – mgr Marzeny Filipek 

zwanym dalej „Zamawiającym”, 

a 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej „Wykonawcą”. 

§ 1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest:  ………………………………………………………………… 

2. Uszczegółowienie rodzaju przedmiotu zamówienia zawiera Szczegółowy opis oferowanego  

przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej umowy.  

3. Wykonawca oświadcza, że znany mu jest szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i nie zgłasza 

do niego zastrzeżeń oraz oświadcza, że jest on wystarczający do wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 



 
 

 

§ 2 

1. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy na rzecz Zamawiającego, za cenę: 

ZADANIE NR :…………………………………….. 

Netto: ……………………………..  (słownie: ………………………………………………………….)  

VAT: ……………..( słownie:………………………………………..) 

Brutto: ……………………………  (słownie: ………………………………………… ) 

2. W cenie brutto zawarte są wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia, w tym koszty 

dostawy, rozładunku, podatki etc. Wynagrodzenie niniejsze nie podlega waloryzacji, nawet w sytuacji 

zmiany stawek podatku od towarów i usług. 

3. Faktura VAT powinna być przekazana na adres: Centrum Dydaktyczno-Naukowe Mikroelektroniki i 

Nanotechnologii, Uniwersytet Rzeszowski; Al. Rejtana 16 C; 35-959 Rzeszów; Budynek A0 (B3), pok. 

308 

4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przesunięcia terminów płatności w przypadku nie 

otrzymania w terminie od Instytucji Pośredniczącej środków finansowych niezbędnych na ten cel.  

W takim przypadku Zamawiający jest zwolniony z obowiązku zapłaty Wykonawcy odsetek za zwłokę. 

5. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

 

§ 3 

1. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny koszt i ryzyko Przedmiot umowy zgodnie z ze 

specyfikacją oraz ofertą Wykonawcy jednostce organizacyjnej wskazanej przez Zamawiającego. 

 2. Wykonawcę obciążają także koszty związane z ubezpieczeniem przedmiotu umowy w czasie jego 

dostawy.  

3. Miejsce dostawy: Uniwersytet Rzeszowski, Centrum Dydaktyczno-Naukowe Mikroelektroniki i 

Nanotechnologii,  ul. Pigonia 1, 35-959 Rzeszów, bud. A0 (B3) pok. 206 lub 308. 

§ 4 

1. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy w nieprzekraczalnym terminie 

do ………. dni od daty podpisania umowy tj. do dnia ……………………., po uprzednim 

powiadomieniu Zamawiającego na co najmniej 1 dzień przed dniem dostawy.  

2. Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wszelkie dokumenty 

potrzebne do korzystania z przedmiotu umowy w tym instrukcje, opisy, licencje i inne posiadane przez 

niego dokumenty - w języku polskim lub angielskim. 



 
 

 

 3. Odbioru ilościowego i jakościowego dostarczonego Przedmiotu umowy dokonają w dniu dostawy 

upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego, czego potwierdzeniem będzie spisany na tę 

okoliczność protokół odbiorczy. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do sprawdzenia zgodności dostarczonego przedmiotu umowy z 

szczegółowym opisem zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 przed rozpoczęciem jego 

użytkowania. Prawidłowość dostawy zostanie potwierdzona protokołem odbioru (podpisanym bez 

zastrzeżeń). 

5. W przypadku stwierdzenia przy odbiorze braków ilościowych lub jakościowych Przedmiotu umowy, 

Zamawiający podpisze protokół odbioru ilościowego dopiero po dostarczeniu przez Wykonawcę 

Przedmiotu umowy zgodnie z Umową, SIWZ oraz Ofertą Wykonawcy. 

6. Wykonawcy nie przysługuje prawo przeniesienia praw i obowiązków wynikających z niniejszej 

Umowy na podmiot trzeci bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, którego prawa i obowiązki 

dotyczą. Zgoda w każdym przypadku winna być udzielona pod rygorem nieważności. 

 

§ 5 

1. Zapłata za wykonany przedmiot umowy nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

Podstawę do wystawienia faktury stanowić będzie protokół odbioru, o którym mowa w §4 ust.3. 

2. Faktura VAT zostanie wystawiona po wykonaniu całości przedmiotu umowy. 

3. Zamawiający na podstawie wystawionej faktury i na wskazane w nich konto dokona przelewem 

zapłaty za dostarczony towar w terminie 30 dni od daty doręczenia faktury. 

 

§ 6 

1. Tytułem niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony ustalają następujące kary 

umowne: 

a) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy oraz zwłoki w wydaniu 

dokumentów, o których mowa § 4 ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 0,05% ceny umownej netto, 

b) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady przedmiotu umowy, liczonego od 

następnego dnia po upływie terminu na usunięcie wady Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,05 % ceny umownej netto,  

c) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy wolnego od wad, liczonego 

od następnego dnia po upływie terminu określonego w § 7 ust. 3 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,05 % ceny umownej netto, 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % ceny umownej netto za 

odstąpienie przez Wykonawcę lub Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy. 



 
 

 

3. Poza przypadkami określonymi w niniejszej umowie oraz Kodeksie cywilnym, Zamawiający może 

odstąpić od umowy w przypadku określonym w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 nr 907 z późn. zm.) 

4. Zamawiający może dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych na 

zasadach określonych w Kodeksie cywilnym. 

5. Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 5 % kwoty określonej w  § 2 ust. 1. 

6. Zamawiajacy zapłaci Wykonawcy kare umowna w przypadku odstąpienia od umowy przez 

Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 5 % 

ceny umownej netto. 

§ 7 

1. Wykonawca zapewnia, że dostarczony przedmiot umowy jest wolny od wad i zdatny do użytku 

zgodnego z umową.  

2. W przypadku ujawnienia się wad Wykonawca zobowiązuje się do ich usunięcia  

w terminach:  

1. czas reakcji serwisowej 48 godzin, 

2. czas usunięcia wady do 14 dni licząc od daty zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą 

faksu lub poczty elektronicznej). 

3. W razie zaistnienia min. 3 różnych wad Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu 

umowy wolnego od wad w terminie 14 dni od daty zawiadomienia przez Zamawiającego, że 

przedmiot umowy wykazuje wady. Zawiadomienie winno być wysłane listem poleconym. Zgłoszone 

wady nie muszą być wadami jednego rodzaju, kolejno się powtarzającymi, lecz jakimikolwiek wadami 

przedmiotu umowy uniemożliwiającymi prawidłowe korzystanie z przedmiotu umowy.  

4. Wykonawca jest zobowiązany do uznania reklamacji wad ukrytych i naprawy przedmiotu umowy 

lub jego wymiany na wolny od wad na warunkach określonych wyżej. 

 

§ 8 

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy i jej warunków mogą być dokonywane za zgodą obu stron, 

wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności. 

2. Istotna zmiana postanowień niniejszej umowy jest możliwa, jeżeli została przewidziana 

w ogłoszeniu o zamówieniu lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz jeżeli zostały 

określone warunki takiej zmiany. 

 

 

§ 9 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz przepisy Kodeksu cywilnego. 

 



 
 

 

 

§ 10 

Ewentualne kwestie sporne wynikłe w trakcie realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd 

powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

§ 11 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

 

……………………………       ………………………… 

    Wykonawca         Zamawiający 

 

 

Załączniki: 

1. Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zmówienia 

 


